



DYNASIL® RENOWAL KR-Eco

ROZPUSZCZA WYKWITY WAPIENNE, POZOSTAŁOŚCI ZAPRAW I OSADY KAMIENNE.

DYNASIL® RENOWAL KR-Eco jest skoncentrowanym, nisko pieniającym biodegradowalnym preparatem zawierającym specjalnie dobraną mieszankę niedymiących i niekorozyjnych naturalnych kwasów oraz kompozycję łagodnych środków myjących.

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE

- Wysoce aktywny samodiałający preparat
- Rozpuszcza wykwity i pozostałości zapraw
- Bez zapachu i szkodliwych korozyjnych oparów
- Nie wymaga intensywnego splukiwania
- Biodegradowalna formuła

ZAKRES STOSOWANIA

Efektywnie rozpuszcza i usuwa resztki cementu, zapraw, wykwity powstałe z zapraw klejowych i fug, osady kamiennie powstałe z wody oraz zabrudzenia atmosferyczne. DYNASIL® RENOWAL KR-E posiada doskonale właściwości odrdzewiające i antykorozyjne dlatego może być stosowany do mycia kamieni zawierających żelazo. Odpowiedni do mycia wszystkich kwasoodpornych materiałów takich jak klinkier, cegły ręcznie formowane, płytki ceramiczne, gres, szkło, kamień naturalny typu granit, gnejs, kwarcyt, piaskowiec itp.

Może być stosowany do usuwania wykwitów i mlecza cementowego z materiałów betonowych, należy jednak pamiętać, że przy takich aplikacjach może dojść do zmian struktury czyszczonej powierzchni.

Uwaga: nie nadaje się do polerowanych i szlifowanych wapieni, marmurów, imitacji kamienia i okładzin produkowanych na bazie cementu oraz materiałów szklonych. Należy dokładnie zabezpieczyć wszystkie powierzchnie nie przeznaczone do czyszczenia oraz wrażliwe na działanie kwasów. Nie rozpylać, nie wytwarzać mgieł, nie wdychać rozpylonego produktu. Zdecydowanie zalecamy zapewnienie dobrej wentylacji podczas i po użyciu.

Przed przystąpieniem do czyszczenia należy przeprowadzić próbę na niewielkiej powierzchni w mało widocznym miejscu w celu oceny efektu i stanu powierzchni po zastosowaniu preparatu. Jeżeli efekt po wykonaniu próby jest zadowalający dopiero wtedy należy przystąpić do czyszczenia całej powierzchni.

INSTRUKCJA ZASTOSOWANIA

DYNASIL® RENOWAL KR-E jest koncentratem przeznaczonym do rozcieńczenia. Nie należy stosować preparatu w formie skoncentrowanej. Gotowy do pracy roztwór roboczy należy przygotować przez rozcieńczenie produktu z wodą w stosunku od 1:3 do 1:9. Stężenie należy dobrać na podstawie wstępnych prób skuteczności.

USUWANIE WYKWITÓW I ŚLADÓW CEMENTU

Przed nałożeniem przygotowanego roztworu, czyszczoną powierzchnię należy zwilżyć wodą. Przygotowany wcześniej roztwór roboczy nanieść na powierzchnię i rozprowadzić równomiernie przy pomocy pędzla lub szczotki. Po naniesieniu w miejscach powstania wykwitów lub zabrudzeń zaprawą preparat przez kilkanaście sekund będzie się samoczynnie pienił. Po zaniku reakcji powierzchnię należy przeszorować miękką szczotką i następnie spłukać czystą wodą. W razie konieczności zabieg powtórzyć.

ODRDZEWIANIE I USUWANIE ŚLADÓW PO RDZY

Roztwór RENEWAL KR-Eco nanieść na powierzchnie i pozostawić na ok. 15-30 min. Podczas działania preparatu powierzchnię należy chronić przed deszczem i ewentualnym wyschnięciem. Po czyszczeniu całość dokładnie spłukać czystą wodą.

USUWANIE ZABRUDZEŃ ATMOSFERYCZNYCH

Przed nałożeniem preparatu powierzchnię należy zwilżyć wodą. Naniesiony preparat pozostawić na kilka minut, tak aby mógł samoczynnie działać. Następnie można przystąpić do czyszczenia przy użyciu szczotki, ciśnieniowo lub spłukać rozpuszczone zabrudzenia czystą wodą. Nie należy dopuścić do wyschnięcia preparatu, jeżeli powierzchnia zacznie przesychać należy zwilżyć ją wodą i dalej kontynuować pracę.

DODATKOWE ZASTOSOWANIA

Ze względu na doskonałe właściwości myjące, odrdzewiające i antykorozyjne RENEWAL KR-Eco doskonale nadaje się do mycia narzędzi i maszyn budowlanych z zaschniętych zapraw budowlanych.

Porada:

W przypadku bardzo odpornej rdzy polecamy zastosowanie preparatu RENEWAL ODR lub ODR-NEUTRAL dla materiałów wrażliwych na działanie kwasów. Możliwe pozostałe przebarwienia po odrdzewianiu można z łatwością usunąć preparatem RENEWAL OXY. Czyszczone powierzchnie można chronić odpowiednimi impregnatami DYNASIL®

Obróbka końcowa

Wiele kamieni naturalnych i materiałów ceramicznych wymaga obróbki ochronnej, która zapobiega przenikaniu wody, oleju i brudu. DYNASIL oferuje odpowiednie produkty do różnych zastosowań.

UWAGI

Należy dokładnie zabezpieczyć wszystkie powierzchnie nie przeznaczone do czyszczenia oraz wrażliwe na działanie kwasów. Nie rozpylać, nie wytwarzać mgieł, nie wdychać rozpylonego produktu. Zdecydowanie zalecamy zapewnienie dobrej wentylacji podczas i po użyciu.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach, w suchych i chłodnych pomieszczeniach. Chronić przed mrozem. Okres przydatności do użycia - 36 miesięcy od daty produkcji.

Ochrona środowiska

Środki powierzchniowo czynne są biodegradowalne zgodnie z przepisami UE. Bez fosforanów. Kwasowe składniki są w dużej mierze neutralizowane podczas czyszczenia. Usuwanie: rozcieńczony produkt można dodawać do ścieków. Czyste pojemniki można poddać recyklingowi za pomocą systemów zbiórki.

WSKAZÓWKI BHP

Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej stanowią opis produktu. Są to ogólne wskazówki oparte na naszych doświadczeniach i wiedzy. Prezentowane informacje nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na brak wpływu na warunki pracy i sposób użycia produktu. W razie potrzeby prosimy o kontakt consil@consil.com.pl

Aktualna wersja karty technicznej produktu znajduje się na www.consil.com.pl



Nowoczesne środki ochrony budowli